naujos statybos projektas“ (Nr. 

UL-20-0149/10) korekcija (toliau – Paslaugos). 

1.2. Detalus teikiamų paslaugų aprašymas pateikiamas priede Nr.1 „Techninė specifikacija“. 

2. SUTARTIES PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Pradinės sutarties vertė yra 31 900,00 Eur be PVM (trisdešimt vienas tūkstantis devyni 

šimtai Eur 00 ct), PVM sudaro 6699,00 Eur (šešis tūkstančius šešis šimtus devyniasdešimt devynis 

Eur 00 t). Iš jų: 

2.1.1. Techninio projekto „Dviračių ir pėsčiųjų tako (Šviesos tako) ir pėsčiųjų tako 

rekonstravimo bei aikštelių statybos žemės sklype, Kad Nr. 4610/0010:91, adresu Žeimių g. 17, 

Jonavos m., Jonavos r. sav. projektas“ (Nr. UL-20-0212/10) korekcijos kaina 14 900,00 Eur be PVM 

(keturiolika tūkstančių devyni šimtai Eur 00 ct), PVM sudaro 3129,00 Eur (trys tūkstančiai šimtas 

dvidešimt devyni Eur 00 ct). 

2.1.2. Techninio projekto „Pėsčiųjų dviračių tako ir pėsčiųjų takų žemės sklypuose, 

adresais: Chemikų g. 140 ir A. Kulviečio g. 18 Jonavos m. Jonavos raj. sav. Naujos statybos 

projektas“ (Nr. UL-21-0008/12) korekcijos kaina 14 900,00 Eur be PVM (keturiolika tūkstančių 

devyni šimtai Eur 00 ct), PVM sudaro 3129,00 Eur (trys tūkstančiai šimtas dvidešimt devyni Eur 00 

ct). 

2.2. Techninio projekto „Žalgirio gatvės atkarpos ir lietaus nuotekų tinklų (Žalgirio g., 

Rasos g. ir Virbalų g.) Jonavos mieste, Jonavos raj. sav. Naujos statybos projektas“ (Nr. UL-20-

0149/10) korekcijos kaina 2100,00 Eur be PVM (du tūkstančiai šimtas Eur 00 ct), PVM sudaro 441,00 

Eur (keturi šimtai keturiasdešimt vienas Eur 00 ct). 

2.3. Į pradinės sutarties vertę įskaičiuojamos visos išlaidos pagal techninę specifikaciją 

ir visi mokesčiai (išskyrus PVM), reikalingi tinkamam ir visiškam Sutarties įvykdymui. Visas 

išlaidas, kurios turėjo būti įvertintos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus, bet neįskaičiuotos